[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

TESTE SELETIVO Nº 03/2020
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 09.03/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:
I – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS  PSS PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 079, DE 11 DE ABRIL DE 2011 ART. 247 E SEGUINTES E SUPERVISIONADOS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 506/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 26 DE JUNHO DE 2020, PARA ATUAR NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:
MÉDICO T8 – CLÍNICO GERAL
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	41
	FERNANDO HAMAMOTO FILHO
	54 PONTOS

	375
	VANESSA ALVES FABRI
	37 PONTOS

	303
	TALITA ELISANGELA MARTINELLO
	24 PONTOS

	318
	GUSTAVO TORRES BARROS
	20 PONTOS

	388
	IRONDI BITTENCOURT MARINS
	18 PONTOS

	72
	VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA
	14 PONTOS

	108
	IASMIN QUEIROZ NASCIMENTO
	13 PONTOS

	71
	MARIA DE LOURDES MITSUYO PEREIRA MATSUSHITA
	9 PONTOS

	152
	PRISCILLA LOPES BORGES
	7 PONTOS

	7
	JEFERSON LUIS LIRIO
	5 PONTOS

MÉDICO T6 – CLÍNICO GERAL
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO

	308
	LEANDRO RICARDO DE ARRUDA

	30 PONTOS

	3
	MOARA APARECIDA CIBOTO
	30/04/1984
	27 PONTOS

	228
	JAMAL HAMMOUD
	14/03/1988
	27 PONTOS

	273
	ANGELA CRISTINA NUNES VASCONCELLOS SUTTER

	22 PONTOS

	235
	RAMIRO FRANCISCO GUSSO
	21/05/1992
	19 PONTOS

	125
	JOSE PINTO DE ALMEIDA JUNIOR
	09/02/1994
	19 PONTOS

	213
	ALEXSANDRO KATSTOSCHI WAKITA

	17 PONTOS

	374
	EMANUELA GONÇALVES DE CAMPOS

	15 PONTOS

	237
	CHRÍSTOFFER STEPHANOVICHI BRESOLIN

	10 PONTOS

	201
	FERNANDO RAYOL DE ARAUJO

	5 PONTOS

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	221
	NEIDE CALIXTO
	59 PONTOS

	123
	VERENA CARVALHO DA SILVA
	40 PONTOS

	312
	TATIANA HONÓRIO GARCIA
	15 PONTOS

	250
	FRANKLIN DA COSTA SAMPAIO
	11 PONTOS

	266
	LETÍCIA KIST MANTOVANI
	10 PONTOS

MÉDICO T4 – GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	198
	MAICON SOARES DE REZENDE
	1 PONTO

MÉDICO 12 – GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	107
	TAKASHI ONUKA
	74 PONTOS

	30
	SONIA MARIA COELHO RIBEIRO
	57 PONTOS

	115
	MARINA BRESSAN PACIFICO
	25 PONTOS

	23
	VIVIANE RICARDI MEDEIROS
	22 PONTOS

MÉDICO T4 – PEDIATRA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	6
	GIOVANNY COSSIO CABEZAS
	27 PONTOS

	274
	SIMONE PEREIRA DE SOUZA GUERREIRO RODRIGUES
	23 PONTOS

	232
	STEFANI ISABELA MIGLIORANZA
	15 PONTOS

MÉDICO T12 – ORTOPEDISTA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	347
	CARLOS KIYOSHI UMEKI
	48 PONTOS

	209
	FÁBIO LOMBARDI
	32 PONTOS

	84
	GIANNY CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS
	24 PONTOS

	94
	RAINER CAVANUS DE FIGUEIREDO
	21 PONTOS

	290
	NEHRU BARCOS BALBINO
	17 PONTOS

	371
	FABIO NOGUEIRA FERREIRA
	14 PONTOS

	309
	RODRIGO STENGEL DE OLIVEIRA
	6 PONTOS

ENFERMEIRO
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	355
	IRAMAIA FERNANDA KATAOKA
	65 PONTOS

	283
	JOANA MARIA GUAITANELE WOCHNICKI
	40 PONTOS

	121
	PATRICYA PRIESNITZ FIETZ
	39 PONTOS

	97
	ROSE MARLISE PEREIRA GASPARETO
	36 PONTOS

	42
	GISLENE MENDONÇA ALVES ALMEIDA
	30 PONTOS

	104
	ERIVALDA CONCEICAO TEIXEIRA
	28 PONTOS

	73
	LUCINEIA BERNARDO DA SILVA
	24 PONTOS

	353
	CARILA GALDINO DE BRITTO
	18 PONTOS

	145
	VANIA FELTRIN GONÇALEZ
	17 PONTOS

	333
	NEIVA LENZ
	15 PONTOS

	168
	CHIRLES FERREIRA LUIZ
	11 PONTOS

	15
	ROSINALDO FLAVIO DE SOUZA
	9 PONTOS

CIRURGIÃO DENTISTA – T8
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO

	255
	ADRIANA PAULA BATISTA DA COSTA PASA

	60 PONTOS

	215
	CIBELLE MORAES LEITE GALLI

	55 PONTOS

	93
	JOSE INGLEZ DA SILVA

	48 PONTOS

	331
	FELISTEUS OLIVIO FAVA

	47 PONTOS

	189
	FELIPE DE BRUM RICARDI

	44 PONTOS

	21
	VAGNER DE SOUZA MEDEIROS

	40 PONTOS

	14
	SUYAN RAFAELE MOUSQUER

	39 PONTOS

	59
	JANICIELLI PRESTES DA SILVA ONUKA

	37 PONTOS

	60
	MARIA CAROLINE BARBOSA DE MORAIS

	36 PONTOS

	224
	CRISTIANA MARQUES FIGUEIREDO GIUSTI BRUNO

	33 PONTOS

	86
	FELIPE AURÉLIO GUERRA

	32 PONTOS

	262
	RODRIGO MACEDO GOMES RIBEIRO

	27 PONTOS

	1
	OTÁVIO RIBEIRO TEIXEIRA

	26 PONTOS

	64
	VANESSA GOTZ

	25 PONTOS

	302
	ANA PAULA BORGES DOS SANTOS
	15/10/1990
	24 PONTOS

	33
	AINNÁ ANA DE LIMA
	09/05/1993
	24 PONTOS

	236
	MORGANA TAYNARA VILANI
	23/04/1994
	24 PONTOS

	92
	MÁRCIA CRISTINA DA SILVA

	23 PONTOS

	4
	THAINA MATTOS DE OLIVEIRA

	19 PONTOS

	166
	NORTON LUIS GERMANO BIBOW
	14/06/1973
	18 PONTOS

	187
	JULIANA CRISTINA BONANI SAQUETI
	20/02/1993
	18 PONTOS

	102
	ANGÉLICA HANSEN

	17 PONTOS

	356
	RAFAELA GHELLER

	13 PONTOS

	17
	WILLIANE ELLEN MARINA DA SILVA

	12 PONTOS

	324
	LETÍCIA CRISTINA BRIGANTINI

	10 PONTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO

	122
	SANDY MANENTI

	69 PONTOS

	95
	LENICE KLITZKE

	66 PONTOS

	27
	LUCIANA SOUZA DA CRUZ
	23/11/1973
	22 PONTOS

	98
	MAYRA FERNANDA LUDTKE DOMARADZKI
	05/02/1983
	22 PONTOS

	75
	UDERICO DA SILVA SOARES

	13 PONTOS

	219
	SAMIRA STEPHANOVICHI
	15/07/1979
	10 PONTOS

	38
	MARCIA MADALENA RAMBO DE LIMA
	07/06/1981
	10 PONTOS

	47
	FRANCIELI DOMINGOS GARCIA
	10/04/1989
	10 PONTOS

	341
	FABIANA DA SILVA UCHOA
	24/01/1998
	10 PONTOS

	13
	SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO

	2 PONTOS

NUTRICIONISTA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	40
	SUELEN BRUSCHI
	49 PONTOS

	18
	CLERIS LUCIA GUSATTO
	41 PONTOS

	80
	BRUNA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA PITTAS
	18 PONTOS

	390
	ANDRESSA DAMIN
	8 PONTOS

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 11 de Agosto de 2020.
Iara Daniela Schumann

Marcio Andrei Rauber                                                                                                Presidente da Comissão Organizadora

Prefeito
[image: image1.jpg]